



 Willa

 Sypialnie: 5

 Łazienki: 5

 Metraż: 1600 m²

 Działka: 3200 m²

Luksusowa nowa willa na Nueva Andalucia Las Brisas 8.000.000 €

Nr Referencyjny: HMAS376970

Bardzo luksusowa oferta sprzedaży nowej willi w Hiszpanii na Nueva Andalucia na Costa del Sol. Wspaniała nowoczesna bryła i ultranowoczesne rozwiązania w budynku. Mamy przyjemność przedstawić Wam tę piękną posiadłość. Willa została wybudowana na „podwójnej” działce. Dom posiada widok na morze, oraz na masyw górski La Concha. Willa posiada trzy piętra, oraz solarium dachowe. Wszystkie trzy piętra łączy cicha szklana winda.

Pierwsze piętro nieruchomości posiada wspaniały hol wejściowy prowadzący do galerii, a dalej do salonu. Otwarta przestrzeń i wielkość salonu jest imponująca.

Nowocześnie wyposażona kuchnia, wc dla gości, oraz dwie z pięciu sypialni wraz z łazienkami i garderobami znajdują się na tym piętrze.

Na piętrze znajduje się główna sypialnia wraz z dwoma łazienkami: dla niego i dla niej. Każda z nich posiada „walk in” garderobę, oraz taras.

Na tym poziomie znajdują się kolejne dwie sypialnie, każda z własną łazienką z dużymi tarasami z których są cudowne widoki na morze i na góry.

Najniższe piętro posiada pokój telewizyjny na przynajmniej dwie duże rodziny po 6 osób każda. Do tego piwnica z winami, salon, oraz SPA wraz z basenem krytym. Basen jest ogrzewany. Sauna turecka, sauna sucha i jeszcze jeden salon do relaksu po saunie.

Garaż na 6 samochodów, pralnia. Do tego oddzielny apartament dla służącej lub dla osób opiekujących się domem np. gosposi z mężem.

Solarium dachowe oferuje także miejsca do opalania.

Piękny ogród z basenem, wraz z chirinquito wyposażonym w kuchnię i grilla!

Miejsce przy stole na 10 osób, bar i grill.

Z różnych „extras” jakie znajdują się w willi, wymienimy tylko kilka: system muzyczny marki Sonos, płytki micro cemet Porcelanosa, dywany na schodach wraz z pokojem telewizyjnym.

Nieruchomość na sprzedaż jest wystawiona tak jak widać na załączonych zdjęciach: meble, wyposażenie, włącznie z pościelą.

www.homemarbella.pl